
I

ZARZĄDZENIE NR 3 /2022

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ? 2022 r.

w sprawie powołania komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych
dla potrzeb postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę

Swiętokrzyskiego

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz 1464 ze zm.) zarządza się, co następuje:

* I. Powołuje się Komisję do spraw biegłych rzczoznawców majątkowych dla potrzeb

postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego,

w następującym składzie: -

1) Przewodniczący Komisji — Dariusz Sierpień

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji — Katarzyna Supierz

3) Sekretarz Komisji — Aneta Szplit

4) Członek Komisji — Robert Szczerba

5) Członek Komisji — Halina Matys

6) Członek Komisji — Paulina Sęk.

2. Zakres zadań, praw i obowiązków komisji określa Zarządzenie nr /2022

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia ! 2022 r. w sprawie ustalenia cennika oraz

powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych

prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego.

3. Wojewoda Świętokrzyski upoważnia członków komisji do przetwarzania danych

osobowych rzeczoznawców majątkowych deklarujących podjęcie współpracy w postępowaniach

administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego, w zakresie niezbędnym do

tworzenia i prowadzenia listy biegłych rzeczoznawców majątkowych.

* 4. Członkowie komisji są zobowiązani do:

1/ przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie

danych osobowych oraz wewnętrznymi regulacjami ŚUW w tym zakresie.

2/ nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych
danych osobowych oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest
nieograniczony w czasie i nie ustaje z chwilą ustania członkostwa w komisji.



5. Upoważnienie do przewarzania danych osobowych, obowiązuje na czas pracy
w komisji i wygasa wraz z ustaniem członkostwa w komisji.

* 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa
i Nieruchomości.

* 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ś


